
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                   

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  36
ο
  έτους  2014 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 36
η
) 

 

     Στις Σέρρες, σήµερα  5 Νοεµβρίου, ηµέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 π.µ. συνήλθε σε 
τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 

του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», ύστερα από έγγραφη πρόσκληση 

του Προέδρου, µε χρονολογία:  36 / 30-10-2014. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 
 

       1. Γαλάνης Στέργιος  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. Ιλανίδου-

Βίλλιου ∆έσποινα Αντιπρόεδρος, 3. ∆ούκας Γεώργιος,  4. Τερζής Βασίλειος, 5. Τσαλίκογλου 

∆ηµήτριος, 6. Χαρίτος Χρήστος, Μέλη, 7. Χράπας Παντελής (ως αναπληρωµατικό µέλος του 
κ. Μεγαλοµύστακα Αναστάσιου) 

     

 ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Καλώτα Παναγιώτα, 2.  Χρυσανθίδης Βασίλειος, Μέλη.         

                                   

 Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 
Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων 
της ηµερήσιας διάταξης. 
       

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    599  / 2014 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:    Έγκριση δαπάνης και διάθεση σχετικής πίστωσης για την «προµήθεια ταινίας 
σηµάνσεως για τις ανάγκες της υπηρεσίας πρασίνου του ∆ήµου Σερρών για 

το έτος 2014».  

 

      

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 5
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  

ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ. 56862/21-10-

2014 Εισήγηση του Τµήµατος Προµηθειών του ∆ήµου, που έχει ως εξής: 
 
«κ. Πρόεδρε, 
 

- 1 - 

ΑΔΑ: 9ΗΠΝΩ10-ΤΛΧ



1) Με την 604/14Α∆Σ εγκρίθηκε η διενέργεια προµήθειας των εκατό (100) κουτιών 
ταινίας σηµάνσεως των διακοσίων (200) µέτρων ανά κουτί, συνολικού ποσού 260,00 € 

συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. για την Υπηρεσία Πρασίνου  του ∆ήµου, έτος 2014, και 
ψηφίστηκε πίστωση στον Κ.Α. 35.6699.001 που φέρει την ένδειξη: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΚΟΥΤΙΩΝ ΤΑΙΝΙΑΣ ΣΗΜΑΝΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ. 604/2014 Α∆Σ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΡ.18958/6-10-2014 

ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ», ποσού 260,00 €. 

 

       Παρακαλούµε για τη λήψη απόφασης: 
α)  Για την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση σχετικής πίστωσης σύµφωνα  άρθρο 72 παρ δ   
     του Ν 3852/2010. 

β) Για τον τρόπο εκτέλεσης της προµήθειας (θα γίνει µε απ’ ευθείας ανάθεση σύµφωνα µε τις   
    διατάξεις του άρθρου 23 παρ. 2 του ΕΚΠΟΤΑ µετά από γνωµοδότηση της αρµόδιας    
     επιτροπής.) 
                                                                

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 

72 του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  

 

Α) Εγκρίνει  την  δαπάνη  για  την  προµήθεια  ταινίας  σηµάνσεως  για  τις  ανάγκες  της 
υπηρεσίας πρασίνου του ∆ήµου Σερρών, προϋπολογισµού 260,00 € µε ΦΠΑ. 

 

Β)  Ψηφίζει πίστωση συνολικού ποσού 260,00 € σε βάρος του Κ.Α. 35.6699.001 του σκέλους 
των εξόδων του προϋπολογισµού του ∆ήµου Σερρών, οικονοµικού έτους 2014, µε την 
ένδειξη: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΟΥΤΙΩΝ ΤΑΙΝΙΑΣ ΣΗΜΑΝΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ. 604/2014 Α∆Σ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΡ.18958/6-10-2014 

ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ». 

 

Γ)  Η  προµήθεια θα γίνει µε απ’ ευθείας ανάθεση σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 23 

παρ. 2 του ΕΚΠΟΤΑ, µετά από γνωµοδότηση της αρµόδιας επιτροπής. 
 

∆)  Το χρηµατικό ένταλµα θα εκδοθεί στο όνοµα του δικαιούχου. 

 

  Η κ.  Ιλανίδου-Βίλλιου ∆έσποινα  µειοψήφησε στο ως άνω θέµα λέγοντας ότι 
θα πρέπει να γίνεται ανακοίνωση για πρόσκληση ενδιαφέροντος.  

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 
 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

              ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                              

       ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ- 

       ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ – 

                  ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.  

                    & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

                                                   

- 2 - 

ΑΔΑ: 9ΗΠΝΩ10-ΤΛΧ



 

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ   

                                                                                                                                                          

                                                                              1)  Ιλανίδου-Βίλλιου ∆έσποινα      

 

                                                                              2)  Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος 
                                                                                         

        3)  ∆ούκας Γεώργιος 
                                                        

                                     4)  Τερζής Βασίλειος 
    

                                                                               5)  Χαρίτος Χρήστος  
 

                                       6)  Χράπας Παντελής 
 

 

 

Σέρρες  2  - 12 - 2014 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ  

 

 

 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ΑΔΑ: 9ΗΠΝΩ10-ΤΛΧ


		2014-12-02T21:42:48+0200
	Athens




